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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD Petrol Enstitüsü raporu, ABD’deki ham petrol

stoklarının 24 Şubat’ta biten haftada 6,2 milyon varil

arttığını gösterdi. Bu rakam 0,44 milyon varil artış

yönündeki beklentilerin oldukça üzerinde kalarak ham

petrol ithalatçısı Çin’deki talebin toparlanacağına dair

umutları dengeledi. Saat 16:00 itibariyle ham petrol

vadeli sözleşmesi %0,86 düşüşle 76,40$’dan, brent

petrol %0,54 düşüşle 83,00$’dan işlem görmekteydi.

✓ Tesla, akü ile çalışan elektrikli araçları Malezya'ya ithal

etmek için izin aldığını, ülkede ofis, showroomlar ve

servis merkezleri açacağını ve şarj istasyonları ağı

kuracağını duyurdu. Şirket ayrıca, dün kuzey

Meksika'da 5 milyar doları aşan yatırımla yeni bir

montaj fabrikası kuracağını duyurdu. Konuya yakın

kaynaklara göre Tesla, en çok satan Model Y'nin

üretim yenilemesini hazırlıyor. “Juniper” adlı proje,

2024 yılında üretime başlama hedefiyle Model Y'nin

dış ve iç tasarımın değişikliklerini içeriyor. Seans

öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %0,52

artıda seyrediyor.

✓ Avrupa Birliği Rekabet Kurumu, uygulama

geliştiricilerin kullanıcıları diğer satın alma seçenekleri

hakkında bilgilendirmesini engelleyen App Store

kurallarına ilişkin Apple'a karşı davalarını daraltırken,

uygulama içi ödemelerle ilgili başka bir davayı kapattı.

Bununla birlikte, Mayıs ayından itibaren geçerli olacak

Dijital Piyasalar Yasası olarak bilinen yeni bir AB

teknoloji yasası, daha önce belirtilen Apple’in bu iki

uygulamasını tamamen yasaklayacak. Şirketin yeni

kuralları ihlal etmesi durumdaysa şirketin küresel

cirosunun %10'una varan para cezası uygulanacak.

Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ:AAPL)

%0,24 yükseldi.

✓ ABD Gıda ve İlaç İdaresi'nin danışma kurulu, Pfizer'in

solunum sinsityal virüsü (RSV) aşısının kabul

edilmesini tavsiye etti. Böylece Pfizer, ABD’deki yaşlı

yetişkinler için ilk onaylanmış RSV aşı üreticilerinden

biri olmaya yaklaştı. Pfizer’in rakibi GSK’nin ürettiği

olduğu RSV aşısıysa uzmanlar paneli tarafından

bugün incelenecek. Johnson & Johnson, Moderna ve

Merck de bu aşıyı geliştirmeye çalışıyor. ABD'de yılda

yaklaşık 14.000 yaşlı yetişkini öldüren virüs için

onaylanan ilk aşılar, firmaların 5 milyar - 10 milyar

dolar büyüklüğündeki pazara girmesini sağlayacak.

Seans öncesi işlemlerde Pfizer (NYSE:PFE) %0,61

yükseldi.

✓ COVID-19 aşı üreticisi Novavax, beklentileri

karşılamayan 4.çeyrek bilançosunu yayınladı ve

sonbaharda yapılacak bir aşılama kampanyasına

hazırlanmaya çalışırken harcamaları azaltmaya

planladığını açıkladı. Novavax; ABD hükümetinin,

şirket ile olan anlaşmasını Aralık 2023'ün ötesine

uzatmadığını ve böylece anlaşma kapsamındaki

416 milyon doların kalan kısmını riske attığını

duyurdu. Novavax ayrıca, Gavi İttifakı ile yaptığı

tahkimin sonucuna bağlı olarak, gruptan aldığı

yaklaşık 700 milyon doların tamamını veya bir

kısmını iade etmesi gerekebileceğini

açıkladı. Seans öncesi işlemlerde Novavax

(NASDAQ:NVAX) %26,24 geriledi.

✓ Elektrikli araç üreticisi Rivian, tedarik zinciri

sıkıntılarının 2023’t de sürmesini beklediğini

belirterek, 2023’te 50.000 araç üretmeyi

hedeflediğini açıkladı, bu rakam 67,170 yönündeki

analist beklentisinin oldukça altında kaldı. Şirket

ayrıca aracın ön yolcu koltuğundaki emniyet

kemeri sensörlerinde görülebilen bir arıza

nedeniyle 12.700 aracı geri çağırdı. Bu geri

çağırma şirketin Kasım 2021’deki halka arzından

bu yana gerçekleşen 3. araç çağırma vakası oldu.

Seans öncesi işlemlerde Rivian Automotive

(NASDAQ: RIVN) %8,81 ekside işlem görüyor.

✓ Petrol üreticisi Chevron ABD’deki petrol üretimini

günlük 750.000 varil artırmak amacıyla yatırım

yapacağını açıkladı. Şirket toplam petrol üretimini

2027 yılına dek yıllık %3 büyütmeyi planlıyor.

Üretimdeki bu artışın büyük kısmının ABD’deki

üretim artışı ile sağlanacağı belirtiliyor. Chevron

2025 yılında ABD’de günlük 1 milyon varil üretime

erişmeyi hedefliyor. Seans öncesi işlemlerde

Chevron Corporation (NYSE: CVX) %0,14 artıda

işlem görüyor.



 
Hissenin Fiyat Grafiği

Analistlerin Hedef Fiyatları

Yatırım Kuruluşlarının Öneri Trendi

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com, credit-suisse.com, marketwatch.com

-9,49S&P500 52 Haf. % Getirisi

Ortalama: 372,29$

Max:399$

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

52 Hafta En Yüksek

50 Günlük Fiyat Ort.

Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş

Min: 132$

40,10

4,06

17,84

328,47 $

262,47 $

Linde plc (NYSE:LIN)

200 Günlük Fiyat Ort. 307,51 $

52 Hafta En Düşük

FD/FAVÖK

PD/DD

F/K

Ortalama Hacim

52 Haftalık % Getiri 20,04

2,38 Milyon351,15 $

171,5Milyar $

348,37 $

Piyasa Değeri

Son Kapanış

✓ Linde; sağlık, gıda elektronik, imalat, enerji ve metal

sektörlerine yönelik atmosferik ve endüstriyel gazlar üretir.

✓ Şirket ayrıca olefin, doğalgaz, hava ayırma ve gaz

sentezi üretim tesislerinin tasarımı ve anahtar teslim

inşasına dair hizmetler sunar.

✓ Linde 7 Şubat’ta yayımlanan 4Ç22 bilançosunda geçen

yılın aynı dönemine göre %5 azalışla 7,9 milyar$ hasılat

ve %14 artışla hisse başına 3,16$ kazanç elde etti.

Böylece şirket 2022 yılını yıllık %8 artışla 33,4 milyar$

hasılat ve %15 artışla 12,29$ hisse başına kazanç elde

ederek tamamladı.Şirket yönetimi hasılattaki azalışın

olumsuz kur etkisi ve proje bazlı çalışan mühendislik

departmanındaki zamansallıktan kaynaklandığını,

önümüzdeki dönemde kur etkisinin hafiflemesini

beklediklerini belirtiyor.

✓ Linde 2019’da ExxonMobil’in Asya Pasifik’teki tesisine

entegre olarak ek hidrojen ve sentez gaz üretimi için 1,4

milyar$ yatırım yapacağını açıklamıştı. Önemli bir hasılat

katkısı sunacak projenin, bu yaz operasyonlarına

başlayacağı belirtiliyor.

✓ Şirket 1Ç22’de, bir önceki yılın aynı dönemine göre %4

- %8 artışı temsil edecek biçimde hisse başına 3,05$ -

3,15$ kazanç elde etmeyi, 2023 yılının tamamındaysa

önceki yıla göre %7 - %10 artışı temsil edecek şekilde

13,15$ - 13,55$ hisse başına kazanç elde etmeyi bekliyor.
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Sat Tut Al

✓ Teknik açıdan hareketli ortalamaları üzerinde

fiyatlanan LIN 347$ - 350$ direncini aşmayı deniyor.

Hisse 350$ direnci üzerinde kalıcılık sağlayabilirse 335$

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 370$ hedeflenebilir.
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Gümüş Mayıs Vade Sözleşmesi

S&P500 Mart Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 200 günlük ortalaması altında fiyatlanan S&P500

sözleşmesi 3950 yatay trendinden destek buldu.

✓ 3950 yatay desteği aşağı kırılırsa, 3980 üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla 3900 ve 3800

yatay destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

tavsiye ediyoruz.

✓ 200 günlük ortalama 4040’ta direnç oluşturacak.

✓ Sözleşme 4040 üzerinde kalıcılık sağlayabilirse,

4000 altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 4120

ve 4200 dirençleri hedefli uzun pozisyon

alınabilir.

✓ ABD CME Borsasında işlem gören 1 adet mikro

S&P500 sözleşmesinde 1.116$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 200 günlük ortalama desteği altında satış

baskısının sürdüğünü gördüğümüz gümüş

sözleşmesi 20,50$ yatay trendinden tepki

oluşturdu.

✓ 10 günlük ortalamanın belirlediği 21,50$ direnci

yakınlarından, 21,70$ üzerinde zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 20,50$ ve 20,00$ yatay

trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ Sözleşme yeniden 200 günlük ortalamanın

belirlediği 22,20$ üzerinde kalıcılık sağlamadan

uzun pozisyon almanın riskli olacağını

düşünüyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000

ons büyüklüğündeki 1 adet mikro gümüş

sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla

işlem yapabilirsiniz.


